SUPER OBLATA.

MUnera, Dómine, obláta sanctífica, et præsta : ut
pópulus tuus ad plenae devotiónis efféctum beáti
Baptístæ Ioannis natalítiis præparétur / quem præmisísti
Fílio tuo paráre plébem perféctam : Qui vivit et regnat.

COMMUNIO.

Ps 20,6

Magna est glória eius in salutári tuo: glóriam et
magnum decórem impónes super eum, Dómine.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Servos tuos divína alimónia satiato s, beáti Ioannis
Baptístæ, Dómine, præclára comitétur orátio : et
quem ventúrum esse prædíxit / poscat nobis favére pla-
cátum, Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum :
Qui tecum vivit.

Die 24 iunii

Ad Missam in die

INTROITUS.

Cf. Is 49,1b-2c

DE ventre matris meæ vocávit me Dóminus nómine
meo: et pósuit os meum ut gládium acútum: sub
teguménto manus suæ protéxit me: pósuit me quasi
sagíttam eléctam.

Ps 91,2: Bonum est confitéri Dómino: et psállere
nomini tuo, Altíssime. Glória Patri. De ventre matris
meæ.

*Kýrie, eléison. Glória
in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

D Eus, qui beátum Ioannem Baptístam suscitásti, ut perfectam plebem Christo Dómino præparáret : da pópulis tuis spiritálium grátiam gaudiorum / et ómnium fidélium mentes dírige in viam salutis et pacis : Per Dóminum.

LECTIO.

Is 49,1-6

Dabo te in lucem gentium.

Léctio libri Isaiae prophetae.

A Udíte me, ínsulæ, et atténdite, pópuli de longe:
Dóminus ab útero vocávit me,
de ventre matris meæ recordátus est n̄p̄minis mei;
et p̄osuit os meum quasi gládium acútum,
in umbra manus suæ protéxit me
et p̄osuit me sicut sagíttam eléctam,
in pháretra sua abscóndit me, et
dixit mihi: “Servus meus es tu,
Israel, in quo gloriábor”. Et ego
dixi: “In vácuum laborávi,
sine causa et vane fortitúdinem meam consúmpsi;
verúmtamen iudícium meum cum Dómino
et merces mea cum Deo meo”.
Et nunc dicit Dóminus
qui formávit me ex útero servum sibi,
ut redúcerem Iacob ad eum,
et Israel ei congregantur; et
glorificátus sum in óculis Dómini,
et Deus meus factus est fortitúdo mea. Et
dixit: “Parum est ut sis mihi servus
ad suscitándas tribus Iacob
et reliquias Israel reducéndas:
dabo te in lucem géntium,
ut sit salus mea usque ad extrémum terræ”.

RESPONSORIUM.

Ier 1,5ab.9a

Priúsqvam te formárem in útero, novi te: et ántequam exíres de ventre, sanctificávi te.

V/. Misit Dóminus manum suam, et tétigit os meum: et dixit mihi.

ALLELUIA.

Lc 1,76

Allelúia, y. Tu puer, Prophéta Altíssimi vocáberis: præíbis ante Dóminum paráre vias eius. Allelúia.

EVANGELIUM.

Lc 1,57-66.80

Ioannes est nomen eius.

**fr* Lécio sancti Evangélii secúndum Lucam.